nullitate cognoscatur non potest esse certus.  
an in hac causa sit iudex vel non igit.  
Sed etiam dubitatur an sit necesse quod nulla  
pronuncietur. et Bar. et docto. in dicta. l. cum  
quererebat. dixit autem libellus super hoc prin-  
cipaliter porrigit ut sententia nulla declaretur. et  
tunc prius debet declarari ut. l. exitus. et ibi  
bar. s. de acqui. poss. Si vero principaliter  
quis petit ut sententia in tali causa cum  
ralis sententia non valuerit quia tunc cum hoc  
veniat incidenter non est necesse pronunciari  
ut. l. l. de ordi. iudi. cum ibi non est. et idem  
voluit Bar. et docto. in l. si ut proponis. l.  
quo et qui iudex. et falsus. in l. si preses. eo. ti.

Ex quibus oclude qd ad h<sup>r</sup> vt possit ex omnibus actis prime litis pronunciari tria imo quatuor precepit requiruntur. Primum est qd instantia non sit pempta. Secundum qd idem iudex ordinari vel eius successor adest. Tertium est qd petat iterum pronunciari quia sua est nulla non aut petatur principaliiter pronunciari suam nullam. Addas et quartum qd aliqua acta non sunt vitiola alio non nisi dicta quatuor occurant non videtur qd precise ex omnibus actis prime litis possit iterum pronunciari. Tu addas gl. singulariter et ibi bar. et docto. que est in l. mutari siue in l. que oia. s. de procu. que voluit qd unico verbo possunt omnia acta narrari signillati tamen et per sequens in casu nostro an sit necesse qd quando petit iterum pronunciari qd signillati unico verbo narres omnia acta dicendo porrigo eundem bellum et eodem modo litem contesto et sic de singulis an sit satis produco ista acta et peto iterum pronunciari. Ego sic dicerem aut est idem iudex vel successor et tunc quia est informatus de actis quia signillati in eius tribunal facta sunt et tunc satis est qd producas simplicitatem acta. Nut coram alio iudice et tunc quia coram eo non est litis contestatio facta nec signillatum alia acta facta et per sequens posset praedicta ignorari. iurta. l. cum falso. s. de acquerere. Nec iudicium coram eo est firmatum. et l. i. cu[m] materia. de li. contesto. credere practicas dicte gl. singulariter fore seruandas et ita vidi hic semel practicari cogita. Queritur quo iure agitur quando petit principaliter qd sua nulla declararetur et Inno. in. c. fi. de offici. iudici. dixit qd hoc sit officio iudicis per quo est causus sum doct. nostros. in. l. si pater tuus. C. qui pro. non est necess. ita dixit bar hic et in l. i. codice ti. in s. i. quero ergo quo iure ut. et petit cassari quatenus de facto processit yr. l. i. cum gl. no. s. de fer. quod

optime probat in l. certa. T. quod prouo, non  
est necess. et in l. cyrographis s. i. ibi Dar.  
s. de admi. ruto. ita dixit bar. non. in l. que  
sub ceditione s. si. in f. s. de cdi. insti. t. idem  
quando est aliq. in spe tunc potest peti cassari  
et rumpi ut l. na. s. i. in prin. de iust. testa.  
vbi aut nullo iure subficit neque de facto  
neque in re nego in spe. tunc vbi inuenitur hoc  
verbū scandi vel cassari debet exponi. i. ru-  
ptum vel cassum vel cassum declarari. fac  
quod habet in victa glo. i. l. i. T. de feri. et  
quod habet in c. cum dilectus. de. sue. et  
in c. cum auditis. de elec. ita dixit bal. que  
sequuntur do. mei in l. iij. s. i. de iniis. test.

Quero qui iudex possit adiri quando prima sua ē nulla t Cy. t Wal. t Dinge. in. lsi ut pponis. t bar. ibi t hic t Jo. de ino. in. l. iudex postq. s. de re iudi. recitat plures opinionea. mibi magis placet di- stinctio saly. in. l. si preses. C. quo t qm in. qui fin veram opinionem Iaco. butri. sie clusit. qmq. sua ē nulla ppter iudicis ini- quitatem vel turpitudinem t tūc nō idem iudex qui tulit suam sed superior debet adiri qui etiā de principali causa cognoscet si petat vt. absentem. cū glo. C. de accu. t pro ista parte quādo tractat de turpitu- dine iudicis qd idem nō sit adeundus nec optens. Addas quod in sil'i nō. bar. ang. t vterq. do. mens. in. l. quidā sculebant. in prima colum. s. de re iudi. quia ē sufficēt no. eni est credendum qd vellet detegere inquitatē vel turpitudine suam ar. nō. i Laias. t ibi Bar. s. de iuricuri. t pto hoc optime adducas ter. in. l. eos. in prin. C. e. Qmq. sua ē nulla ex alia causa qd ex in- quitate vel turpitudine iudicis t tūc fin Ja. butri. Nut qui dicit suaz nullam petit iudicari ex eisdem actis quod facere pot- qm vitium nō ē in actis nec instantia pma est finita vt s. dixi t tūc ipse idem iudex debet adiri t nō superior vt dicta. l. preses t ē ratio quia iudicū ibi debet finiri rbi ceptum est vt s. de iudi. l. vbi ceptum. Nut ipse nō vult petere qd iudicet ex eis dem actis vel si vellet nō posset qd instatia ē finita vñ perierit acta litis ordinatoria vt dicta. l. ii. iudi. sol. t sic opozit qd hic de nouo libellus offerat t lis ostestet t noui prelestet iuramentum calunie t tūc ei datur facultas adeundi quē velit sine eñē sine superiorē vt. C. de accusa. l. iii. cuncta. l. absentē. cum glo. eo. ti. t ita intelligatur opinio Bar. Tu potes addere fin pm de ancha. in dicta cle. i. de re iudi. fin pau. de

liza. nam aut logmur de nullitate inter locutorie et admittit idem iudex cum per eam non expirauerit iurisdictio ut in c. cu essante extra eo forte hoc pot intelligi si supra dicta nisi in hoc turpitudo iudicis versaretur quia potiuscum ex diffinitua non sit perempta iurisdictio ordinari nec etiam instantis pereat. tam et propter turpitudinem non idem sed superior est ad eundem ita hic. Aut logmur si per de amba de nullitate diffinitive et tunc aut est lata ab arbitrio aut a de legato aut ab ordinario. primo casu remittit ad non in spe de arbitrio. s. f. v. licet aut. Tu adcas in h. ter. rotundum in. l. quid tunc in p. cu ibi non pro glo. bar. et doc. s. de arbi. v. q. aut in p. n. r. d. s. n. aut for man tradita sibi in promissio et est fidei et perfunctus officio suo et apostoli non poterit indicare licet in promissio dictum fuerit q. possit iudicare semel et plures u. Aut non seruauit formam promissi et tecum definit esse arbiter et ideo iterum poterit indicare ut dicta. l. qd tunc tene metu. 2. casu in delegato et tunc a pronuntiat super instantia et tunc ipse idem poterit iterum pronuntiare allegat extra de iudi. c. ex iusta et. c. pe. eo. ti. Aut pronuntiat super principali et tunc ipse delegatus functus est officio suo et superior reformabit de quo in spe de sen. s. qualiter. v. loc quoq. hoc veru nisi ad talen snae nullitat funset dictus delegatus ductus probabili errore facti ut non. Inno de re iudi. c. i. Tu aut hoc intelligas ut non. bar. in. l. iudex postq. s. de re iudi. tu eto adcas ad pe. de anch. q. etiam in delegato est distinguendum ut in arbitrio quia aut in promulgatione seruauit formam sue delegationis est perfunctus officio suo. ut d. l. iudex postq. Aut non seruauit et non est perfunctus unde iterum poterit adiri et indicare ut dicta. l. quid tam et ita dicunt de do. in dicta. l. iudex postq. et in d. l. si ut proponis. 2. vero casu quando loquimur in ordinario et tunc ipse idem congit per viam querele. ut d. l. iiiij. l. de accusa. Tu aut h. intelligas ut dicit si ha. bu. et saly Et aduersitas q. idem pau. dicit q. iudex appellatiois non potiognoscere de nullitate si dicere sna nulla propter defectum iuri. priuati. sed si propter defectum iuris publici vel iurisdictiois quia per appellationem non efficiet aliqua ut in hac. l. iuncta dicta. l. iiiij. s. falsus. rem ea. habe. Sed tu dicas indistincte q. iudex appellationis aditus per viam appellois quia nullitas inddeter

venit ut non. glo. in dicta. l. i. l. q. prouo. non est necess. q. etiam si tunc nullitas deducatur omissa iniquitate quod potest ut est. dicit q. pot de nullitate cognoscere quia incidentes est posito etiam q. alias super nullitate non esset iudex operens ar. l. q. t. s. l. de iudi. additio d. d. n. Quero an nullitas deducta principaliter devoluat negotiis principale ad supioem sicut ipsa appellatio et bar. hic in xli. quero coram quo iudice est. in fi. tenet q. sic allegat dictam. l. absentem. l. de accusa. et idem voluit bar. in dicta. l. si ut proponis. et dicit fore non. quia sile verbu amplius non dixerat allegat. l. carmelia pia. de iure pa. l. f. s. quod cu eo. l. per hac. de tempo. app. et l. i. f. s. que sentent. et dicta l. absentem. in ter. ibi reformabit. Sed idem bar. in dicta. l. iudex postq. aliter videtur loqui aliquando quis vult petere solum q. sna pronuntietur et pot etiam hoc petere a superiori. Aut volo q. etiam super eisdem actis pronuntietur et tunc aut interuenit turpitudo iudicantis et devoluat ad superiorum ut dicta. l. absentem. et sic cognoscet de negotio principali. Aut non vertit turpitudo iudicantis et tunc ipse idem iudex qui tulit sna denuo iudicabit in principali. ut d. l. si ut proponis. Sed d. d. n. de imo. in d. l. iudex postq. dicit q. in practica seruaret opinio bar. hic et glo. in dicta. l. absentem. et Inno. de offi. delega. in. c. cum contingat. Sed de iure verior est opinio bar. in dicta l. iudex postq. cum non repriat iure causum q. superior possit super principali pronuntiare q. adiutur per viam nullitatis nisi in casu dicta. l. absentem. et sic quando sna fuit nulla per iniuriam et volum iudicis unde alias remanere debet in terminis dicta l. i. de accusa. Plus etiam attentauit dicta q. quis non possit adire supioem super nullitate tantum nisi in casu q. esset nulla propter volum iudicis ut d. l. absentem. et hoc dicit fuisse de mente Inno. in. c. de cetero. extra eo. Nec ob. qd habet in dicta. l. carmelia pia. quia ibi superior fuit aditus per viam appellatiois quo casu incidenter venit nullitas. sed nos loquimur q. nullitas tam modo et principaliter deducatur. et op. bar. in dicta. l. iudex postq. tenuit hic d. n. et Saly. in dicta. l. si preles. et ibi etiam bal. l. quo et q. iud. et etiam ipse d. d. n. tenet opinionem Bar. hic et dicit q. est equior et rationabilior ratione circuitus eundandi. ar. l. domin. s. de odi. inde. et pro hoc bene facit d. l. absentem. nam licet videat loqui q.

Si inca fuit nulla propter iniuriam iudicis tamē illud pōt intelligi dupliciter, uno modo per iniuriam ex animo omisssam, alio modo p*ro* iniuriam, i.nō iure probat*. in.l.iij.5 iniuria.*  
¶ etiā in.l.i. i.n.5 ad.l.acq*ui*l. i sie vtroq*modo* videt *posse* intelligi i vtroq*mō* videt *intellexisse* glo.*in dicta.l.iij.5 de accusa.* i istud ultimū ē ver*d* i ita cōiter tene*t* in dicta.l.i. i in dicta.l.absentem Adiuentum tamen ē q*id* q*d* dīc*it* p*ro* nullitas deuoluit negotiū principale est vex quādo ē nullitas a diffinitua. secus si ab interlocutoria quā nullitas ab iterlocutoria nō deuoluit ad supiorem cognitionem negotiū p*ri*ncipalis ut eleganter nō Inno*i.e.* dilecto*.extra eo.licet appellatio* ab interlocutoria i sic quādo tractatur de iniuritate quādo pronūciat*bū* appellat*ū*  
¶ sic iudicem fessile iniuriam reuocat *q*o*d* factum ē i tota causa p*ri*ncipalis agitab*it* coram iudice appellationis i sic deuoluit negotiū p*ri*ncipale*v*t in.c.nō solum. extra eodem in vi. secus si pronūciaret *male ap* p*ellatum* quia tūc causa p*ri*ncipalis redit ad primū iudicē a quo vt ē casus in.l.i*ra* vtile*.i pn. de mino. q*o*d* itelligas n*isi* appel latus qui obtinuit in app*ellone* veller corā iudice appellationis litigare sup*p*ri*ncipali* vi*in.c. cordi. de* app*el*.*in vi.* i credo *q*o*f* sit ratio quia eo ipso *q*o*f* appellat ab iterlocutoria videtur tacite protestari se amplius corā primo iudice nolle litigare nec corā eo sparer*e* vt in.c.i*j. de* vole*r* o*tu*.*in vi.* ac etiam qui v*if* iudicem ad quē app*ellasse* ergo ampli*9* iprobare nō pot*e* it instare aduersario arg*.l.f. i au*c*.* i sequēter*.5.* de sen*.ista in effectu sunt dicta bar. in d.l.* intra v*tile*.*in fi. p*ri*ncipij. i in.l. eius qui. i fi. i ibi dicam. j. de appella. reci.* De etiā adiueras *q*o*f* sicut iudex appellat*ō* atten tata appellatione pendente reuocat *in pri* stinum statum ex suo mero officio. vt.l. cyrographie*.5. i ibi gl. i bar.5. de admī.* tutor*.i dicam in.l.i.j-nl noua. appellat*ō* pn. ita etiā iudex nullitatis attentata re uocat *vi. dicta.l.iij.5 de accusa.* ita dixit eleganter bar*.in dicta.l.i.5. q*n* prouo. nō ē necess*in* d. idem puto*. q*o*f* sicut iudex i*c*.**